
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ   КОЛО 11           08.03.2025 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 41 КРИВА ПАЛАНКА СЛОБОДЕН    
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

    
 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 42 ПАТРИОТ БАДЕЛ 1862 “М.М.Брицо“ Делчево  09.03.2025  17:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  

   
   

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 43 ВАРДАР БАСКЕТ КАМ “КК Вардар“ Скопје  09.03.2025  18:30 МРТ3 
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Митев С. Деспотовски М.  

 
   

Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПАЖ / 44 ПРОБАСКЕТ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “Јасмин“ Кавадарци 09.03.2025  16:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ангелов Т. Мелов С. Чадамов И.  

   
 
  

   

   
                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


